
Uchwała Nr XVIII/139/04 
Rady Miejskiej w Rychwale 

z dnia 10 listopada 2004 r 
 
 
w sprawie : kierunkó w działań Burmistrza Rychwała. 
 
 
 
                    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o 
samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z pó źń. zm./ 
uchwala się co następuje: 
 
                                                 §   1 
 
W związku z wykonywaniem budż etu Gminy Rychwał wskazuje się na potrzebę 
podjęcia moż liwych działań w celu zawarcia umó w, o któ rych mowa w art. 66  
§  2 pkt. 2  ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r – Ordynacja podatkowa /Dz. U. Nr 
137, poz. 926 z pó źń. zm./.  
 
                                                 §  2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rychwała. 
 
                                                 §  3 
 
Uchwała wchodzi w ż ycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                Przewodnicz ący Rady Miejskiej                                             
                                                                                  w Rychwale  
                                                                         / - / Jadwiga Pietruszak 
 
 
 
 
 
 
 


